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MILLIY AN‟ANALAR ASOSIDA JAMOAT BINOLARI INTERYER 

DIZAYNINI SHAKLLANTIRISH 

Alliyarova Anisa Dauletyar qizi 

QQDU ―Arxitektura‖ kafedrasi stajyor o‗qituvchi, anisa013096@gmail.com 

Annotatsiya 

Mazkur maqolada restoran interyerlarini zamonaviy dizayn talablari asosida, 

milliy urf-odat va an‘analarni hisobga olgan holda shakllantirish masalalari tahlil 

qilinadi. Shuningdek, O‗zbekiston madaniy merosiga xos bo‗lgan bezak san‘ati, 

me‘moriy unsurlar hamda xalq amaliy san‘atining restoran ichki makonida qanday 

uyg‗unlashtirilishi mumkinligi yoritiladi. 
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Аннотация 

 В данной статье анализируются вопросы формирования интерьеров 

ресторанов на основе современных требований дизайна, с учетом 

национальных обычаев и традиций. Также будет освещено, как декоративно-

прикладное искусство, архитектурные элементы и народное прикладное 

искусство, характерные для культурного наследия Узбекистана, могут быть 

гармонизированы во внутреннем пространстве ресторана. 

Abstract 

 This article analyzes the issues of forming restaurant interiors based on modern 

design requirements, taking into account national customs and traditions. It also 

highlights how decorative art, architectural elements, and folk applied arts 

characteristic of Uzbekistan's cultural heritage can be harmonized in the restaurant's 

interior space.Uzbekistan's cultural heritage can be combined in the restaurant's 

interior 

Kalit so„zlar 

 interyer, dizayn, milliy an‘analar, restoran, zamonaviylik, bezak, san‘ati, milliy 

identitet. 

Ключевые слова 

интерьер, дизайн, национальные традиции, ресторан, современность, 

декор, искусство, национальная идентичность. 

Keywords 

 interior, design, national traditions, restaurant, modernity, decoration, art, 

national identity. 

Kirish 

 Zamonaviy davrda dizayn san‘ati insonning estetik didi, madaniy xotirasi va 

hayot tarzini o‗zida mujassam etuvchi muhim sohalardan biriga aylangan. Ayniqsa, 

jamoat joylari, xususan restoran interyerlarini yaratishda milliy urf-odat va 

an‘analarni inobatga olish, ularni zamonaviy dizayn tendensiyalari bilan 

uyg‗unlashtirish dolzarb masalalardan hisoblanadi. Har bir millatning o‗ziga xos 

madaniy merosi, me‘moriy maktabi va hunarmandchilik an‘analari mavjud bo‗lib, 

ularni zamon talablariga mos talqinda qayta joriy etish orqali noyob dizayn 

echimlariga erishilmoqda. [6] 
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Asosiy qism 

 Restoran – bu nafaqat ovqatlanish maskani, balki inson hissiyotlariga ta‘sir 

ko‗rsatadigan estetik va madaniy makondir. Uning interyeri mehmonlarda iliqlik, 

ishonch va estetik qoniqish uyg‗otishi kerak. Shu sababli, dizaynerlar oldida turgan 

eng muhim vazifalardan biri – milliylik va zamonaviylik o‗rtasidagi uyg‗unlikni 

yaratishdir. O‗zbekistonning boy me‘morchilik merosi, xalq amaliy san‘ati, naqshlar 

va bezak elementlari orqali shakllangan interyerlar nafaqat zamonaviy ko‗rinishga 

ega bo‗ladi, balki milliy ruhni ham o‗zida aks ettiradi. 

Milliy an‘analar – dizaynning estetik ildizi. O‗zbekiston xalqi asrlar davomida 

shakllantirgan me‘morchilik maktabi, bezak san‘atining turli yo‗nalishlarini o‗z 

ichiga olgan: [2] ganchkorlik, yog‗och o‗ymakorligi, sopol va chinni ishlov, 

zardo‗zlik, kashtachilik kabi san‘at turlari ana shunday merosning ajralmas qismidir. 

Bugungi interyer dizaynida ushbu elementlardan ilhomlanish, ularni zamonaviy 

ko‗rinishda talqin qilish orqali nafis va o‗ziga xos makonlar yaratish mumkin. [4] 

Masalan, milliy naqshlar, do„ppi va gilam naqshlaridagi geometrik 

shakllar, an‟anaviy to„qimachilik mahsulotlari interyerni nafaqat bezaydi, balki u 

orqali milliylik hissi beriladi. Bu kabi elementlar odamda tarixiy ildizlariga nisbatan 

g‗urur, qadriyatga sadoqat va o‗zligini anglash hissini uyg‗otadi. 

Zamonaviy dizayn yo‗nalishlarida milliylikni aks ettirish. Bugungi dizayn 

makonida minimalizm, loft, skandinav, boho va eklektika kabi uslublar keng 

tarqalgan. Ushbu uslublarni milliy elementlar bilan uyg‗unlashtirish orqali quyidagi 

kombinatsiyalar vujudga kelmoqda: 

Milliy minimalizm – soddalik va sof shakllarni ustuvor qo‗ygan interyerlarda 

yog‗ochdan ishlangan mebellar, gilamlar va sopol idishlar orqali milliy aksentlar 

yaratiladi. 

Etnik-loft – sanoat ko‗rinishidagi ochiq g‗isht devorlar, metall detallar va 

soddalashtirilgan makonda qadimiy bezaklar, yog‗och ustunlar, chiroqlar orqali tarix 

va zamonaviylik uyg‗unligi yuzaga keladi. 
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Boho-etnik – turli matolar, ochiq ranglar va erkin kombinatsiyalar orqali 

o‗zbek madaniyati erkin talqinda namoyon etiladi. 

Mahalliy materiallar va ekologik dizayn. Milliy interyer yaratishda mahalliy 

materiallardan foydalanish — ekologik barqarorlik, estetik yondashuv va iqtisodiy 

samaradorlikni o‗zida mujassam etadi. Ganch, yog‗och, sopol, gil kabi tabiiy 

resurslar yordamida yaratilgan ichki makon mehmonlarga iliqlik, tabiiylik va 

madaniy yaqinlik tuyg‗usini baxsh etadi. Bu nafaqat estetik, balki ekologik va 

madaniy jihatdan ham dolzarb yondashuv hisoblanadi. [3], [7] 

Hunarmandchilik mahsulotlari – madaniy boylikni ifoda etuvchi dekor 

Interyerda qo‗lda ishlangan hunarmandchilik mahsulotlaridan foydalanish 

orqali makonga chuqur madaniy mazmun berish mumkin. Quyidagi elementlar bunga 

misol bo‗la oladi: [4] 

Devorlarga osilgan naqshli laganlar, 

Ganchkorlik san‘atidagi shift va devor bezaklari, 

Zardo‗zi bilan ishlangan matolar, 

Chinni va misdan yasalgan yoritgichlar, 

Qo‗lda to‗qilgan gilam va milliy mebel elementlari. 

Ushbu elementlar orqali oddiy makon madaniy ruhi bo‗lgan makonga aylanadi. 

Interyer – madaniy diplomatiya vositasi. Bugungi restoranlar nafaqat 

ovqatlanish joyi, balki estetik va madaniy tajriba manbaiga aylanmoqda. Ayniqsa 

xorijiy turistlar uchun milliy ruhiyat bilan boyitilgan interyerlar o‗zbek madaniyatini 

his qilish imkonini beradi. Mahalliy aholiga esa bu – o‗zligiga bo‗lgan hurmat, estetik 

zavq va tarixiy xotiraning ifodasidir. Shu sababli, restoran interyerlarini milliy san‟at 

elementlari bilan boyitish – madaniy diplomatiya vositalaridan biri hisoblanadi. 

[6],[2] 

Kutubxonaning ichki bezaklari o‗zbek milliy me‘morchiligi va san‘atining 

yorqin namunasidir. Interyerda ganch o‗ymakorligi, koshinkorlik va yog‗och 

o‗ymakorligi kabi an‘anaviy bezak turlari qo‗llanilgan. Devor va shiftlarda milliy 

naqshlar bilan bezatilgan ganch o‗ymakorligi, ustun va eshiklarda yog‗och 
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o‗ymakorligi san‘ati namoyon bo‗ladi. Shuningdek, koshinlar bilan ishlangan devor 

bezaklari kutubxona interyeriga o‗ziga xos ko‗rk bag‗ishlaydi.[6] 

  

1-Rasm. Do„ppi, gilam va zardo„zlik – interyer ko„rinishi A. Alliyarova loyihasi 

 Afsuski, ayni paytda kutubxonaning interyeriga oid aniq rasmlarni taqdim eta 

olmayman. Biroq, kutubxonaning rasmiy veb-sayti va boshqa ishonchli manbalarda 

interyerga oid fotosuratlar mavjud bo‗lishi mumkin. Shuningdek, kutubxonaga tashrif 

buyurib, uning milliy naqshlar bilan bezatilgan interyerini shaxsan ko‗rishingizni 

tavsiya qilaman.[2] 

 Jamoat binolari interyerlarida milliy an‘analarni aks ettirish – bu avlodlararo 

bog‗liqlikni ta‘minlash, madaniyatni asrash va uni zamonaviylik bilan 

uyg‗unlashtirish imkonidir. Arxitektorlar va dizaynerlar ushbu vazifani bajarishda 

milliy bezaklar, materiallar va shakllardan mohirona foydalanib, o‗ziga xos me‘moriy 

makonlar yaratishlari lozim. Shu orqali jamoat binolari xalqimizning tarixiy xotirasi 

va ma‘naviy boyligining yorqin ifodasiga aylanadi.[10] 

Jamoat binolari interyerlarini milliy an‘analar asosida shakllantirish nafaqat 

estetik go‗zallik, balki xalqning ma‘naviy merosi va tarixiy xotirasini asrab-

avaylashga xizmat qiladi. Bunday yondashuv orqali zamonaviy arxitektura va dizayn 

milliy ruhda boyitilib, jamiyatda madaniy va estetik qadriyatlar mustahkamlanadi. 

Milliy bezak elementlari, xalq amaliy san‘ati namunalaridan foydalanish, an‘anaviy 

ranglar uyg‗unligi hamda tarixiy shakllarni zamonaviy talqinda aks ettirish orqali 
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interyerlar o‗ziga xos milliy qiyofa kasb etadi. Shu bilan birga, bu yondashuv yosh 

avlodda milliy g‗urur va estetik didni shakllantirishda muhim rol o‗ynaydi. Kelajakda 

jamoat binolarini loyihalash va bezashda milliy an‘analarga asoslangan 

yondashuvlarni kengroq qo‗llash, milliy me‘morchilik maktabini rivojlantirishga 

zamin yaratadi. 

Xulosa 

 Restoran interyerlarini milliy an‟analar asosida shakllantirish nafaqat 

dizayn yondashuvi, balki madaniy, ijtimoiy va estetik qadriyatlarni targ‗ib qilishning 

samarali usulidir. Bu orqali milliy identitet mustahkamlanadi, hunarmandchilik 

rivojlanadi, turistik jozibadorlik oshadi, va eng muhimi – kelajak avlodlarga 

milliylikni saqlagan holda yetkazish imkoniyati yaratiladi. Zero, madaniy 

merosimizni zamonaviy dizayn orqali ifodalash — bu avlodlar orasidagi ruhiy 

bog‗liqlikni mustahkamlashdir. Milliy ananalarimizni ushbu korinishtagi buyumlar 

bezasak kelajak avlotga bizning milliyligimiz tolaligisha etip boradi. 
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